
Uchwała Nr XXI/138/09
Rady Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 30 października 2009 r.

uchylająca uchwałę Nr XX/181/06 Rady Gminy Bargłów Kościelny z 6 kwietnia 2006 r. w sprawie odpłatności za 
pomoc w formie posiłku.

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz.2259) Rada Gminy Bargłów
Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/181/06 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 6 kwietnia 2006 r. w sprawie 
odpłatności za pomoc w formie posiłku ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 140, poz. 1343). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Romanowski

ID: ASKIAF. Niepodpisany. Strona 1 / 1


